
t. ttgcitittitits

tts

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

KUPNÍ SMLOUVA

[dále jen „Smlouva“]

TTS energo s.r.o.

Sídlo: Průmyslová 163, 674 01, Třebíč

Zapsáno; v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16854

Zastupující: _jednatel společnosti

IČO: 607 24 692

DIČ: C260724692

Bankovní spojení: Komerční banka a. 5., Třebíč

Číslo účtu: 6630520227/0100

[dále jen jako „Prodávající“] na straně jedné

a

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08, Praha 5

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Stanislav Stehlik, ředitel odboru hospodářské správy

IČO: 000 O6 963

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-127001/0710

lD datové schránky: 49kaiq3

[dálejen jako „Kupující“] na straně druhé

[společně dále také jen „Smluvní strany'l

!. Předmět Smlouvy

11] Předmětem této Smlouvyje prodej a koupě Předávací stanice tepla [dálejen PST], blíže specifikované v příloze

č. 1 této Smlouvy, včetně její montáže

[2] Prodávající tímto prodává Kupující PST a Kupující PST kupuje a přijímá do svého vlastnictví, které na Kupujícího

přechází oboustranným podpisem předávacího protokolu. Kupující se zavazuje převzít a zaplatit Prodávajícímu

za PST sjednanou cenu uvedenou níže v čl. ll této Smlouvy.

". Kupní cena a způsob její úhrady

[1] Kupní cena byla Smluvními stranami stanovena ve výši 146 OOO,— Kč bez DPH [slovy; jedno sto čtyřicet šest tisíc

korun českých], tj. 176 660,- Kč včetně DPH [slovyz jedno sto sedmdesát šest tisíc šest set šedesát korun českých).

Celková kupní cena je cenou konečnou a může být překročena pouze v souvislosti se změnou výše sazby DPH

mající na ni vliv.

[2] Kupní cena bude uhrazena na účet Prodávajícího č. 6630520227/0100 vedený u KB a.s. nejpozději do 3O dnů

ode dne, v němž došlo k předání a převzetí PST.



Ill. Doba a místo plnění

[l] Prodávající předá PST včetně montáže nejpozději do Bl. 03. 2022.

[2] Prodávající předá PST a provede její montáž na adrese Karlovo nám. 106/57, 674 01 Třebíč.

IV. Předání a převzetí PST

[T] Předmět Smlouvy bude předán Prodávajícím a převzat Kupujícím po dodání a montáži PST bez vad a

nedodělků.

[2] O předání a převzetí PST s montáží sepíší Prodávající s Kupujícím protokol.

[3] Bude-li mít předmět Smlouvy v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší Smluvní strany

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Kupující není povinen převzít

předmět Smlouvy dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělkú bránících provozování a užívání

předmětu Smlouvy na náklad Prodávajícího.

V. Práva a povinnosti stran

[1] Prodávající je povinen dodat PST, včetně montáže tak, aby byla Kupujícímu předána bez vad a nedodělků

nejpozději v termínu uvedenému v čl. Ill. této Smlouvy.

l2l Kupurcrzastoupený—re oprávněn
kontrolovat dodávku i to, zda je prováděna v souladu s touto Smlouvu a obecně závaznými právními předpisy,

jakož i upozorňovat Prodávajícího na zjištěné nedostatky.

[3] Prodávající poskytne Kupujícímu záruku za jakost PST v délce 24 měsíců. Záruční doba začne běžet ode dne

podpisu předávacího protokolu Smluvními stranami. Po celou záruční dobu bude PST způsobilá pro použití

k obvyklému účelu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat PST pro její vady, za které

odpovídá Prodávající.

[4] Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem.

zejména občanským zákoníkem.

Vl. Smluvní pokuty

[i] Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 005 % z kupní ceny za každý den prodlení

s dokončením montáže a předáním PST v termínu podle čl. III. této Smlouvy.

[2] Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s platbou.

[3] Kupujícije dále povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s platbou

kupní ceny.

VII. Závěrečná ustanovení

[1] Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu Smluvních stran.

[2] Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 [slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu. přičemž Prodávající obdrží

l [slovy: jednoj vyhotovení a Kupující obdrží 3 [slovy: třij vyhotovení.

[3] Tato Smlouva nabývá platnosti ke dnijejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv Kupujícím v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv [zákon o registru smluvj, nebo ke dni, kdy bude Prodávajícímu ze

2



strany Kupujícího doručeno oznámení. že Kupujícímu bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze

státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a

sociálních věcí, a to dle toho, který z techto okamžiků nastane pozdeji. Nedojde-Ii ke Stanovení výdajů na

financování předmětné akce ani do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se

od svého počátku ruší. Smluvní strany si v takovém případě nejsou povinny hradit navzájem účelně vynaložené

náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nárokyjejichž splnéni by mohla

druhá Smluvní strana požadovat.

[4] Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha č. l — technická specifikace PST.

Třebíči dne 21. listopadu 2022 v Praze dne/

   
Za ČR - Českou správu sociálního zabezpečení

TTS energo s.r.o. Ing. Stanislav Stehlik

ředitel odboru hospodářské správy

prodávající kupující



 

|
l

Jméno projektu 343_2022 OSSZ Třebíč 0

( Výkon UT [kw] 109

Výkon PWH [kW] <

Teplota primáru zima/léto [°C] 95/65 80/-

T5 prim [°C] 95

PS prim [bar] 16

Teplota UT vstup/výstup [°C] 80 60

Dispoziční tlak [kPa]

30/30

PS UT / otevírací tlak PV [bar] 6 5

Číslo Popis Dodavatel Specifikace Ks

Primární část vstup

P1 Kulový kohout SYSTHERM 32KK lG/llO-I/I 1

P2 Filtr SYSTHERM 32F 16/120-1/1 1

P3 Manometr SYSTHERM M lGOO/Gl/Z T110 TP1 2

P43 Teploměr bimetalový SYSTHERM T 120/B DN15-80 PN16 61/2" L100 TP2 1

P4b Teploměr bimetalový SYSTHERM T lZO/B DN15<80 PN16 Gl/Z” L100 TP2 l

P6 Zpětná klapka SYSTHERM 32ZV 16/100-l/l 1

PB Kulový kohout SYSTHERM 32KK 16/110-I/l 1

MT Měřič tepla (MEZIKUS DOČASNÝ) MC403 Qn3.5 65/4" PN16 L260 1

Návarek SYSTHERM Návarek "ITS 1

Mosazné šroubení SYSTHERM Mosazné šroubení 1

Dl Kulový kohout SYSTHERM 15KK 16/110-I/I 1

P33 Regulační ventil 2V Siemens VVF53.25-1O (dpmax X/D/B-1200/1200/1200) 1

P33d Pohon Siemens SAX619.03 (24V, O-1OV) 1

vap3a vypouštěcí kohout SYSTHERM 15KK 16/110-I/I wp 1

UT Výměník deskový Swep » pájený ST-C-28-56 UT 1

$53 Čidlo teploty Siemens QAZZLSZZO 95°C DN15-65 PN16 Gl/Z'I L80 1

S9 Pojistný ventil - SYSTHERM PV 527 1/2" x 3/4" Sbar 1

510 Čidlo tlaku SYSTHERM Snímač tlaku 0-6bar(0—10V)T95 61/2" l

SvypZa vypouštěcí kohout SYSTHERM lSKK 16/110<I/| vyp 1

Dla Kulový kohout SYSTH ERM 15KK 16/110-I/l 1

le Kulový kohout SYSTHERM lSKK 16/110-I/l 1

D2 Filtr SYSTHERM 15F 16/120-I/I 1

D6 Zpětná klapka SYSTHERM 152V 16/lOO-l/I 1

D13 Solenoidový ventil SYSTHERM sada CEME 8324 VN 011 F 230, 61/2", kv=1.6 (viton-150"C) 1

D16 Vodoměr Siemens WFW40.DOSO Qn/Q3=1.5/2.5 L80 63/4 T90 1

Modul vodoměrový Siemens WFZ44_imp.modu| REED 1

51-1 Kulový kohout SYSTHERM SOKK 16/llO-I/l 1

52-1 Filtr SYSTHERM 50F 16/120-I/I 1

$34 Manometr SYSTHERM M 600/61/2 T110 TP1 2

54-1 Teploměr bimetalový SYSTHERM T 120/8 DN15-80 PN 16 61/2" L100 TP2 2

584 Kulový kohout SYSTHERM SOKK 16/110—I/l l

Nohy SYSTHERM Stavěcí noha s gumovou patkou Soft

Vodováha SYSTHERM Vodováha 2D

Rozdělená rámová konstrukce

Technická dokumentace s návrhem provozního řádu

i
—
-
i
-
A
>
—
—
x
4
>

1.
.
.

\




